STOCK Collection SPECCHI  MIRRORS   ESPEJO
Specchi 4 mm bordo filo lucido con e senza illuminazione a led, trasformatore 220V e interruttore sensor completi di attacco a
muro. Illuminazione disponibile SOLO LUCE NATURALE 4000K.
Gli specchi della collezione Stock sono disponibili così come presentati a listino, senza la possibilità di aggiunta di Optional o
modifiche nelle misure. Per i costi di trasporto vedere le condizioni generali a pag.20 del listino.
4mm smooth edged mirrors with or without LED lighting, 220V transformer and sensor switch, complete with wall mount.
Available only with 4000°K NATURAL LIGHT.
Mirrors from the Stock Collection are available as you can see in this price list, without possibility of adding options or modifying

L
L
H70
H70
M
IR
R
O
R
S
STOCK Collection SPECCHI  MIRRORS   ESPEJO
L cm Art. H 70 cm
60 TST60
75 TST75
90 TST90
120 TST120
Art. TST
L cm Art. H 70 cm
60 TSTP60
75 TSTP75
90 TSTP90
120 TSTP120
Art. TSTP
POWER LED
Specchio 4 mm bordo filo lucido completo di telaio e attacco a muro, senza illuminazione.
4 mm smooth edged mirror, complete with wall mount, without lighting.

IR
R
O
R
S
LI
G
H
TI
N
G
4
50 11
4
L cm Art. H 70 cm
60 TSTW60
75 TSTW75
90 TSTW90
120 TSTW120
Art. TSTW
STOCK Collection SPECCHI  MIRRORS   ESPEJO
Specchio 4 mm bordo filo lucido con faretto abbinato e interruttore sensor, completo di telaio. LUCE NATURALE 4200°K.
4 mm smooth edged mirror with spotlight and sensor switch, complete with wall mount. 4200°K NATURAL LIGHT.
Espejo 4 mm. con aplique y interruptor sensor, con soporte. Luz natural 4200ºK.
Faretto abbinato agli specchi - Spotlight combined with mirrors - Aplique combinables a los espejos
W.260
Faretto con luce a led 4200°K/230V, 7W, 50Hz
da applicare agli specchi
Spotlight with 4200°K/230V, 7W, 50 Hz LEDs to be fitted to mirrors
Aplique con luz a led 4200ºK / 230V, 7W, 50 Hz
para aplicar al espejo.
INCLUSO
INCLUDED
INCLUIDO
L cm Art. H 70 cm
60 TSTD60
75 TSTD75
90 TSTD90
120 TSTD120
Art. TSTD
LED DIFFUSION
Specchio 4 mm bordo filo lucido con illuminazione led, trasformatore 220V e interruttore sensor, completo di telaio.
SOLO LUCE NATURALE 4000°K.
4 mm smooth edged mirror with LED lighting, 220V transformer and sensor switch, complete with wall mount.
4000°K NATURAL LIGHT ONLY.
Espejo 4 mm canto pulido con iluminación led, transformador 220V e interruptor sensor, con soporte de fijación.
SOLO LUZ NATURAL 4000ºK.
L
H70
L
HH70
92 ARTELINEA
STOCK Collection SPECCHI  MIRRORS   ESPEJO
L cm Art. H 70 cm
75 TSTO75
90 TSTO90
120 TSTO120
L cm Art. H 70 cm
60 TSTF60
75 TSTF75
90 TSTF90
120 TSTF120
Art. TSTO
Art. TSTF
LED BAND + OBLO’
LED BAND